中山自然资规字〔2023〕4号

中山自然资函〔2023〕941号

中山市自然资源局关于印发《中山市城市更新
项目土地出让价款计收规则（修订）》

的通知

火炬开发区管委会，翠亨新区管委会，各镇政府、街道办事处，

市各有关单位：

经市政府同意，现将《中山市城市更新项目土地出让价款计

收规则（修订）》印发给你们，请贯彻执行。

附件：中山市城市更新项目土地出让价款计收规则（修订）

中山市自然资源局

2023年 8月 6日

（联系人：黄钜枝，联系电话：88301215）

公开方式：主动公开

抄送：市工改指挥部办公室，市自然资源局各科室、分局、下属单位。

中山市自然资源局办公室 2023年 8月 6日印发